N2 DO EDITAL:

CARGO A QUE CONCORRE:

CODIGO/FUNCAO:
AGRUPAMENTO:

O 00 N O 1 B W N -

[N
= O

EXPERIENCIA NA
FUNCAO (MESES)

305
0
129
0
0
3000
800
161
52

Edital N2 07/2019
- Item 8.3 - Na sessdo publica para apresenta¢do dos documentos, o candidato deverd apresentar, pessoalmente, as vias originais dos documentos relacionados a
seguir e as copias que serao arquivadas no Processo Funcional do candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassificacdo.

RESULTADO ANALISE DOCUMENTAL

Edital N2 07/2019

ASSISTENTE TECNICO DE EDUCACAO BASICA
02 - ATB - AUXILIAR DE BIBLIOTECA - 40 H/A - MANHA/TARDE/NOITE

DATA DE

NASCIMENTO

24/12/1989
26/09/1973
17/12/1958
03/03/1978
15/08/1995
29/10/1966
04/10/1969
20/11/1975
15/11/1975
26/09/1959
28/06/1968

guarta-feira, 20 de fevereiro de 2019

12 GRUPO (DOCUMENTOS)

NOME
NAYARA RAMALHO DE SOUZA

NILCE DA SILVA NICACIO

FLAVIO LUCIO CARDOSO

ALCIONE DA SILVA SOUZA

RAYANE PEREIRA DOS SANTOS BRITO
MARIA ANGELICA APARECIDA DE JESUS
RIVADALVIO DE ALMEIDA PEREIRA
ELOISA MARIA DA CRUZ

PAULO DA PIEDADE BESSA BARBOSA
MARIA APARECIDA DE SOUZA

MARTA HELENA ALVIM DOS SANTOS

INSCRICAO
15
2
21
14
56
65
64
61
11
77
29

SITUACAO DO CANDIDATO
03 - Classif. (Entrevista)

03 - Classif. (Entrevista)

98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.

ltem 8.3
Item 8.3
Item 8.3
Item 8.3
ltem 8.3
Item 8.3
Item 8.3
Item 8.3
Item 8.3

Paginaldel



