RESULTADO ANÁLISE DOCUMENTAL

Nº DO EDITAL: Edital № 07/2019

CARGO A QUE CONCORRE: ASSISTENTE TÉCNICO DE EDUCAÇÃO BÁSICA

CÓDIGO/FUNÇÃO: 02 - ATB - AUXILIAR DE BIBLIOTECA - 40 H/A - MANHA/TARDE/NOITE

AGRUPAMENTO: 1º GRUPO (DOCUMENTOS)

		EXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO (MESES)	DATA DE NASCIMENTO	NOME	INSCRIÇÃO	SITUAÇÃO DO CANDIDATO
1	1	305	24/12/1989	NAYARA RAMALHO DE SOUZA	15	03 - Classif. (Entrevista)
2	1.	0	26/09/1973	NILCE DA SILVA NICACIO	2	03 - Classif. (Entrevista)
3	1	129	17/12/1958	FLAVIO LÚCIO CARDOSO	21	98 - Descl. Item 8.3
4	1	0	03/03/1978	ALCIONE DA SILVA SOUZA	14	98 - Descl. Item 8.3
5	1	0	15/08/1995	RAYANE PEREIRA DOS SANTOS BRITO	56	98 - Descl. Item 8.3
6	1.	3000	29/10/1966	MARIA ANGELICA APARECIDA DE JESUS	65	98 - Descl. Item 8.3
7	1.	800	04/10/1969	RIVADALVIO DE ALMEIDA PEREIRA	64	98 - Descl. Item 8.3
8	1.	161	20/11/1975	ELOISA MARIA DA CRUZ	61	98 - Descl. Item 8.3
9	1.	52	15/11/1975	PAULO DA PIEDADE BESSA BARBOSA	11	98 - Descl. Item 8.3
10	1.	0	26/09/1959	MARIA APARECIDA DE SOUZA	77	98 - Descl. Item 8.3
11	1.	0	28/06/1968	MARTA HELENA ALVIM DOS SANTOS	29	98 - Descl. Item 8.3

Edital Nº 07/2019

quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 Página 1 de 1

⁻ Item 8.3 - Na sessão pública para apresentação dos documentos, o candidato deverá apresentar, pessoalmente, as vias originais dos documentos relacionados a seguir e as cópias que serão arquivadas no Processo Funcional do candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassificação.